






                                  VIENBUČIO  GYVENAMOJO  NAMO  įSRUČIO G. ϰϳ MARIJAMPOLĖJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

Ϯ. BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI

PavadiŶiŵas Mato
vieŶetas Kiekis Pastabos

I. SKLYPAS
ϭ. sklypo plotas ŵϮ        ϭϱϭϳ
Ϯ. sklypo užstatyŵo iŶteŶsyvuŵas % Ϯϭ.ϲ
ϯ. sklypo užstatyŵo taŶkuŵas % ϭϯ.ϴ

II. PASTATAI
KEISTA: 2014 07 29 įsakymu Nr. D1-620 

(įsigalioja nuo 2015 01 01)
(TAR, 2014-07-31, Nr. 2014-10736)

ϭ. Pastato paskirties rodikliai ;gaŵyďos, kitos plaŶuojaŵos 
ūkiŶės veiklos, paslaugų apiŵtis, ďutų, vietų, lovų, 
aptarŶaujaŵų žŵoŶių skaičius, kiti rodikliaiͿ. 
Ϯ. Pastato ďeŶdras plotas.* ŵϮ ϯϮϳ.ϯϳ
ϯ. Pastato ŶaudiŶgas plotas. * ŵϮ ϯϭϳ.ϯϳ
ϰ. Pastato tūris.* ŵ³ ϭϯϭϮ
ϱ. Aukštų skaičius.* vŶt. ϭ+M
ϲ. Pastato aukštis. * ŵ ϳ,ϲ
ϳ. Butų skaičius ;gyveŶaŵajaŵe ŶaŵeͿ, iš jų: vŶt.   ϭ
ϳ.ϭ. ϭ kaŵďario vŶt. 
ϳ.Ϯ. Ϯ ir daugiau kaŵďarių. vŶt.  ϭ
ϴ. EŶergiŶio ŶaudiŶguŵo klasė. [ϱ.ϰϭ]  B
ϵ. Pastato ;patalpųͿ akustiŶio koŵforto sąlygų klasė. [ϱ.ϯϴ]; 
[ϱ.ϰϯ] 

 C

ϭϬ. Kiti speĐifiŶiai pastato rodikliai. 
V. KITI STATINIAI
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 AIŠKINAMASIS  RAŠTAS

  STATYBOS  VIETA,  STATYBOS  RŪŠIS, STATINIO  PASKIRTIS, KATEGORIJA.

ü  Sklypas, kuriaŵe  projektuojaŵas  pastatas,  yra   Marijaŵpolės ŵ  Įsručio g. ϰϳ 

ü Statyďos  rūšys – Ŷauja statyďa 

ü Projektuojaŵo statiŶio paskirtis – gyveŶaŵoji. Projektuojaŵas  pastatas pagal paskirtį priskiriaŵas

gyveŶaŵųjų vieŶo ďuto  pastatų grupei

ü StatiŶio kategorija – ŶeypatiŶgas statiŶys

  STATYBOS  SKLYPO  APIBŪDINIMAS

ü   Sklypo kad.  Nr. ϭϴϬϭ/ϬϬϭϵ:ϮϮ  Marijaŵpolės ŵ. k.v.  Plotas Ϭ,ϭϱϭϳ ha.

ü Žeŵės  sklypas  priklauso statytojui Ŷuosavyďės  teise.

ü Sklypo  pagriŶdiŶė  Ŷaudojiŵo  paskirtis  –  kita,  Ŷaudojiŵo  ďūdas  –   gyveŶaŵosios   teritorijos,

Ŷaudojiŵo poďūdis – ŵažaaukščių gyveŶaŵųjų Ŷaŵų statyďos.

ü Sklypui  Ŷėra Ŷustatyta jokių  speĐialiųjų Ŷaudojiŵo sąlygų

     Patekiŵas į sklypą iš rytų pusės,  iš  Įsručio gatvės atšakos, atsišakojaŶčios Ŷuo pagriŶdiŶės Įsručio

gatvės pietų kryptiŵi.

ü Žeŵės paviršius sklype lygus.

ü Gretiŵuose sklypuose  yra gyveŶaŵieji Ŷaŵai

     .  SKLYPE  ESANČIŲ  PASTATŲ  IR  INŽINERINIŲ  TINKLŲ  APRAŠYMAS

 Sklype Ŷėra jokių pastatų ir  iŶžiŶeriŶių tiŶklų .

Artiŵiausi ŵiesto vaŶdeŶtiekio, lietaus  ir ďuitiŶės ŶuotekyŶės prisijuŶgiŵo taškai yra Įsručio 

gatvėje tiesiai prie rytiŶės sklypo riďos.

                               SKLYPE  PROJEKTUOJAMI  STATINIAI.

                              SKLYPO  TVARKYMO  IR  PASTATŲ  PRO JEKTINIAI  SPRENDINIAI . 

            Sklype projektuojaŵas vieŶo ďuto  gyveŶaŵasis Ŷaŵas su garažu dvieŵ autoŵoďiliaŵs. 

Įvažiaviŵas į sklypą iš rytiŶės pusės, tiesiai liŶk garažo.  Užstatyŵo liŶija šioje gatvės atkarpoje Ŷėra 

vieŶiŶga, pastatai Ŷutolę Ŷuo gatvės įvairiais atstuŵais.  Projektuojaŵas pastatas išdėstoŵas sklype 

tuo pačiu atstuŵu, kaip gretiŵaŵe sklype Įsručio  ϰϱ esaŶtis pastatas. Atstuŵas Ŷuo sklypo riďos iki 

pagriŶdiŶio fasado ϳ,ϯϱŵ. Pastatas projektuojaŵas ϯ,ϳϱŵ atstuŵu Ŷuo šiauriŶės sklypo riďos. Į kitas 

puses Ŷuo pastato  Ŷuŵatoŵos želdiŶių ir poilsio zoŶos.
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         GyveŶaŵasis Ŷaŵas projektuojaŵas  vieŶo aukšto su ŵaŶsarda.  PagriŶdiŶis įėjiŵas iš rytų pusės,

Ŷuo gatvės, per taŵďurą.  Šalia įėjiŵo projektuojaŵas įvažiaviŵas į  garažą, kuris kartu su saŶdėliu

išdėstoŵi šiauriŶėje pastato dalyje. Kitos patalpos pirŵaŵe aukšte:  ďeŶdra svetaiŶės – valgoŵojo -

virtuvės erdvė  ir Ŷuošaliau išdėstyti kaďiŶetas, saŶŵazgas ir katiliŶė.

       MaŶsardoje  projektuojaŵi keturi ŵiegaŵieji, vieŶas iš jų su atskira voŶia ir draďužiŶe, taip pat  ir

ďeŶdras   voŶios  kaŵďarys  ďei  saŶdėliukas.  Virš  garažo  projektuojaŵa  studija  kūryďiŶei  veiklai  su

išsklaidytu šiauriŶiu apšvietiŵu ir stoglaŶgių grupėŵis.  Patekiŵas į studiją – iš tarpiŶės laiptų aikštelės.

        GyveŶaŵąjį Ŷaŵą Ŷuŵatoŵa statyti iš keraŵzitďetoŶio ďlokelių, išoriŶėŵs sieŶoŵs Ŷaudojaŵi

ϮϬĐŵ pločio  ďlokeliai,  apšiltiŶaŵi  ϮϬĐŵ storio  šiluŵos  izoliaĐija.  VidiŶės  laikaŶčios  sieŶos  iš  ϯϬĐŵ

pločio  ďlokelių,  skirtų   dvieŵ  g/ď  perdaŶgos  plokštėŵs  atreŵti   iš  aďiejų  pusių.   Pertvaros  –  iš

pertvariŶių leŶgvai ŵoŶtuojaŵų ďlokelių. TarpaukštiŶė perdaŶga – sureŶkaŵa gelžďetoŶiŶė, perdaŶga

virš ŵaŶsardos – ŵediŶė, apšiltiŶta. Dalis ŵaŶsardos luďų sutapdiŶaŵos su apšiltiŶtais stogo šlaitais. 

Pastato apdailai iš išorės Ŷuŵatoŵa Ŷaudoti trijų ŵedžiagų deriŶį,  tekstūrų ir spalvų gretiŶiŵo pagalďa

didelis tūris ďus vizualiai suskaidytas ir  ŶedoŵiŶuos jau užstatytoje gatvėje.  ApatiŶė sieŶų dalis ďus

klijuojaŵa  kliŶkerio  plytelėŵis,  viršutiŶė  –  tiŶkuojaŵa,  aďiejuose  aukštuose  keletas  plokštuŵų

apkalaŵa ŵedžio spalvos pluoštiŶio ĐeŵeŶto leŶtoŵis.  

                                                    INŽINERINIS APRŪPINIMAS

     VaŶdeŶs  tiekiŵo ir  Ŷuotekų   lauko  iŶžiŶeriŶių   tiŶklų  apiďūdiŶiŵas.

                VaŶdeŶtiekis į pastatą  ir Ŷuotekų Ŷuvediŵas projektuojaŵa pagal  UAB „Sūduvos vaŶdeŶys“

išduotas prisijuŶgiŵo sąlygas Nr.  ϴϬϭϱ. Lietaus  vaŶduo Ŷuo stogo Ŷevedaŵas į  lietaus  ŶuotekyŶę.

VaŶdeŶtiekio įvadas ir apskaita Ŷuŵatoŵi katiliŶėje.

     Elektros tiekiŵas  įgyveŶdiŶaŵas pagal  ESSO PrisijuŶgiŵo sąlygas Nr. TSϭϲ-ϯϮϬϰϰ, kaďeliŶė

elektros liŶija ďus Ŷuvesta į projektuojaŵą Ŷaŵą ; į garažąͿ.

     Patalpų šildyŵui Ŷuŵatoŵa Ŷaudoti šiluŵos siurďlį „oras – vaŶduo“. KatiliŶėje Ŷuŵatoŵas  ir

rezerviŶis  kieto kuro  katilas.

Patalpų vėdiŶiŵui ďus įreŶgta rekuperaĐijos sisteŵa, įraŶga išdėstoŵa pastogėje virš ŵaŶsardos. 

      SUSISIEKIMO  KOMUNIKACIJOS   

        Įvažiaviŵas į sklypą  tiesiai  iš Įsručio gatvės.  Įvažiuojaŵa šiauriŶiu  sklypo pakraščiu ϰ.Ϭ ŵ

įvažiaviŵu tiesiai liŶk garažo.  Įvažiaviŵas prieš  Ŷaŵą išplatiŶaŵas,  forŵuojaŵa   grįsta  kieŵo

aikštelė.    PagriŶdiŶis įėjiŵas į pastatą   Ŷuŵatoŵas  iš rytų pusės.
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                  STATYBOS  ĮTAKA  APLINKAI,  GYVENTOJAMS,  GRETIMOMS  TERITORIJOMS

            Sklypas yra didelis,  todėl statyďiŶės  ŵedžiagos ďus saŶdėliuojaŵos čia pat, sklypo riďose,

taigi jokios įtakos gretiŵoŵs teritorijoŵs Ŷeturės. Visi ŵeĐhaŶizŵai taip pat galės patekti į sklypą  

tiesiogiai .  Darďų  ŵetu statyďos  aikštelė  turi ďūti  aptveriaŵa.    StatyďiŶės  atliekos  krauŶaŵos  taŵ

skirtoje  žeŵės  sklypo  vietoje  krūvose  ar koŶteiŶeriuose.

      Statyďos  ŵetu  kaiŵyŶiŶių  sklypų  Ŷaudotojai Ŷepatoguŵų  Ŷepatirs. Priėjiŵai  ir privažiaviŵai

Ŷeďus  apriďoti.   Sklype esaŵas reljefas sklaŶdžiai pritaikoŵas prie gretiŵų sklypų, žeŵės paviršius

apliŶk  pastatą  suforŵuojaŵas  taip,   kad   lietaus  vaŶduo  iš  sklypo  Ŷeďėgtų  į  gretiŵus  sklypus,  o

susigertų į apliŶką  žaliaŵe plote.   

       Projektuojaŵas  pastatas,  pritaikius  pažaŶgius   teĐhŶologiŶius  įreŶgiŵus  ir  saugos  prieŵoŶes,

eksploataĐijos  ŵetu     ŶepadidiŶs  apliŶkos  taršos,  triukšŵo  lygio. 

  Naudojiŵo  rėžiŵas  Ŷesukels  elektros  trikdyŵo.

 SAUGOMOS TERITORIJOS REIKALAVIMAI

       Sklypas ŶepateŶka į saugoŵų teritorijų sudėtį.  
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